



Servicio Nacional De Aprendizaje Sena
Regional Caqueta
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL R&J 2022

N.J.T. 901677477

CARRERA 66 No 12 - 16

Bogotá. CUNDINAMARCA

Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO

gerenciaryqsolutiongroup@gmail.com

Teléfono: +57 3118463224

Número de Orden **123436**

No de Instrumento

Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**

Fecha de Emisión **28/12/23**

Fecha de Vencimiento **26/08/24**

Comprador **Helman castañeda castañeda**

Ordenador del gasto **Helman castañeda castañeda**

Supervisor **Edna Yadirt Tovar Cardozo**

Teléfono **3212235040**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **estampilla pro universidad del 3%
descontado en cada pago**

Justificación Contratarlos servicios integrales de aseo y cafetería para el SENA regional Caquetá y el centro tecnológico de la amazonia

Enviar a

Servicio Nacional De Aprendizaje
Sena Regional Caqueta
KILOMETRO 3
VIA AEROPUERTO
FLORENCIA Caquetá
Atte: HELMAN CASTAÑEDA
CASTAÑEDA

- Facturar a

Servicio Nacional De Aprendizaje
Sena Regional Caqueta
KILOMETRO 3
VIA AEROPUERTO
FLORENCIA, Caquetá
Atte: Helman castañeda
castañeda

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 13	8.0	Mes	29.488.462,90	235.907.703,20	
2	ays04--R7 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 3	8.0	Mes	6.805.029,90	54.440.239,20	
3	ays04--R7 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.268.343,30	18.146.746,40	
4	ays04--R7 - Jabón para loza 1 (Compra) - 6	8.0	Unidad	47.194,32	377.554,56	
5	ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 6	8.0	Unidad	7.279,20	58.233,60	
6	ays04--R7 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 12	8.0	Unidad	54.816,48	438.531,84	
7	ays04--R7 - Líquido desengrasante (Compra) - 7	8.0	Unidad	40.814,69	326.517,52	
8	ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 12	8.0	Unidad	38.523,72	308.189,76	
9	ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 16	8.0	Unidad	56.783,52	454.268,16	
10	ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	70.534,08	564.272,64	
11	ays04--R7 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 4	8.0	Unidad	39.881,44	319.051,52	
12	ays04--R7 - Creolina 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	26.445,63	211.565,04	
13	ays04--R7 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 3	8.0	Unidad	16.156,71	129.253,68	
14	ays04--R7 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 5	8.0	Unidad	63.328,60	506.628,80	

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	23.439,45	187.515,60
16	ays04--R7 - Limpiones 1 (Compra) - 11	8.0	Unidad	11.421,85	91.374,80
17	ays04--R7 - Bayetilla 1 (Compra) - 11	8.0	Unidad	14.098,15	112.785,20
18	ays04--R7 - Esponjilla 1 (Compra) - 7	8.0	Unidad	3.769,92	30.159,36
19	ays04--R7 - Esponjilla 3 (Compra) - 7	8.0	Unidad	1.587,60	12.700,80
20	ays04--R7 - Escoba 1 (Compra) - 15	8.0	Unidad	22.963,95	183.711,60
21	ays04--R7 - Escoba 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	4.898,97	39.191,76
22	ays04--R7 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 12	8.0	Unidad	10.075,08	80.600,64
23	ays04--R7 - Trapero 4 (Compra) - 15	8.0	Unidad	48.537,30	388.298,40
24	ays04--R7 - Mango metálico trapero (Compra) - 12	8.0	Unidad	28.336,08	226.688,64
25	ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 6	8.0	Unidad	2.974,02	23.792,16
26	ays04--R7 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 6	8.0	Unidad	3.414,42	27.315,36
27	ays04--R7 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 6	8.0	Unidad	3.414,42	27.315,36
28	ays04--R7 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 14	8.0	Unidad	14.109,76	112.878,08
29	ays04--R7 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 14	8.0	Unidad	14.964,18	119.713,44
30	ays04--R7 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 14	8.0	Unidad	14.964,18	119.713,44
31	ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 20	8.0	Unidad	23.142,20	185.137,60
32	ays04--R7 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 12	8.0	Unidad	14.667,24	117.337,92
33	ays04--R7 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 12	8.0	Unidad	14.667,24	117.337,92
34	ays04--R7 - Papel higiénico 3 (Compra) - 49	8.0	Unidad	290.590,09	2.324.720,72
35	ays04--R7 - Toallas para manos 4 (Compra) - 16	8.0	Unidad	221.245,44	1.769.963,52
36	ays04--R7 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 8	8.0	Unidad	31.268,08	250.144,64
37	ays04--R7 - Mezclador 1 (Compra) - 7	8.0	Unidad	12.296,90	98.375,20
38	ays04--R7 - Termo para café 2 (Compra) - 6	8.0	Unidad	31.050,00	248.400,00
39	ays04--R7 - Café 1 (Compra) - 65	8.0	Unidad	660.386,35	5.283.090,80
40	ays04--R7 - Azúcar 1 (Compra) - 40	8.0	Unidad	191.381,60	1.531.052,80
41	ays04--R7 - Aromática (Compra) - 5	8.0	Unidad	5.319,60	42.556,80
42	ays04--R7 - Rastrillo 1 (Compra) - 4	8.0	Unidad	24.875,24	199.001,92
43	ays04--R7 - Rastrillo 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	16.211,13	129.689,04
44	ays04--R7 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 6	8.0	Unidad	10.075,08	80.600,64

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
45	ays04--R7 - Balde (Compra) - 6	8.0	Unidad	16.404,12	131.232,96
46	ays04--R7 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	32.449,48	259.595,84
47	ays04--R7 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	64.923,72	519.389,76
48	ays04--R7 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	56.961,34	455.690,72
49	ays04--R7 - AIU	1.0	Unidad	32.771.582,94	32.771.582,94
50	ays04--R7 - IVA	1.0	Unidad	6.226.600,76	6.226.600,76
					366.714.013,06 COP